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U16 M 80 m (Knaben Jg 2001)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0,0 m 16.05.15 12:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fassmann Janis 01 LV Thun SUI 10.26 q
2. Ueltschi Dominik 01 LV Thun SUI 10.35 q
3. Ryter Gabriel 01 TV Heimberg - 10.36 q
4. Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 10.70 q
5. Aebby Elia 01 Fun and Run Thun - 11.00 q
6. Stucki Nicola 01 LV Thun SUI 11.07 q
7. Liniger Elio 01 Thun - 11.54

U16 M 80 m (Knaben Jg 2000)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0,0 m 16.05.15 12:35
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Feller Nick 00 Fun and Run Thun SUI 9.97 q
2. Eggimann Lorenz 00 Fun and Run Thun SUI 10.74 q
3. Weber Matthias 00 LV Thun SUI 10.84 q
4. Kropf Simon 00 Fun and Run Thun - 11.89 q

U16 M 80 m (Knaben Jg 2001)

Final A Wind: 0.0 16.05.15 13:26
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ueltschi Dominik 01 LV Thun SUI 10.37 WC
2. Fassmann Janis 01 LV Thun SUI 10.50 *
3. Ryter Gabriel 01 TV Heimberg - 10.54 *
4. Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 10.96 BQ
5. Aebby Elia 01 Fun and Run Thun - 11.16 *
6. Stucki Nicola 01 LV Thun SUI 11.25

U16 M 80 m (Knaben Jg 2000)

Final A Wind: 0.0 16.05.15 13:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Feller Nick 00 Fun and Run Thun SUI 10.00 *
2. Eggimann Lorenz 00 Fun and Run Thun SUI 10.71 *
3. Weber Matthias 00 LV Thun SUI 10.88 *

U16 M 1000 m (Knaben Jg 2001)

Serie 1 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Aebby Elia 01 Fun and Run Thun - 3:10.02 *
2. Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 3:10.38 BQ
3. Liniger Elio 01 Thun - 3:29.93 *

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U16 M 1000 m (Knaben Jg 2000)

Serie 1 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Fontanelli Andrea 00 Thun All-Blacks - 2:58.03 *
2. Jäggi Laurent 00 Fun and Run Thun - 3:09.15 *

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U14 M 60 m (Knaben Jg 2003)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 12:03
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Matti Sven 03 LV Thun SUI 8.52 q
2. Spörri Nils 03 Fun and Run Thun - 9.20 q

Vorlauf 2 16.05.15 12:03
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gross Noah 03 LV Thun SUI 9.44 q
2. Steffen Florian 03 LV Thun SUI 9.91 q
3. Tschanz Noah 03 Thun - 10.94 q

U14 M 60 m (Knaben Jg 2002)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 12:13
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schuler Dominic 02 LV Thun SUI 8.78 q
2. Reust Yannick 02 Fun and Run Thun - 8.85 q
3. Kaufmann Nicolas 02 LV Thun SUI 8.91 q
4. Feller Janis 02 Thun - 9.12
5. Graf Leo 02 LV Thun SUI 9.15

Vorlauf 2 16.05.15 12:13
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Titolo Alessandro 02 LV Thun SUI 8.69 q
2. Gyger Claudio 02 LV Thun SUI 8.72 q
3. Nyffenegger Patrick 02 Fun and Run Thun SUI 8.83 q
4. Brunner Matthias 02 Fun and Run Thun SUI 9.06
5. Frutiger Loris 02 Fun and Run Thun - 9.67

U14 M 60 m (Knaben Jg 2003)

Final A 16.05.15 13:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Matti Sven 03 LV Thun SUI 8.62 *
2. Spörri Nils 03 Fun and Run Thun - 9.31 *
3. Gross Noah 03 LV Thun SUI 9.59 *
4. Steffen Florian 03 LV Thun SUI 9.87
5. Tschanz Noah 03 Thun - 10.88

U14 M 60 m (Knaben Jg 2002)

Final A 16.05.15 13:19
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gyger Claudio 02 LV Thun SUI 8.77 *
2. Titolo Alessandro 02 LV Thun SUI 8.81 *
3. Schuler Dominic 02 LV Thun SUI 8.84 *

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U14 M 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

4. Nyffenegger Patrick 02 Fun and Run Thun SUI 8.98
5. Reust Yannick 02 Fun and Run Thun - 9.05
6. Kaufmann Nicolas 02 LV Thun SUI 9.22

U14 M 1000 m (Knaben Jg 2003)

Serie 1 16.05.15 16:07
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Spörri Nils 03 Fun and Run Thun - 3:39.38 *
2. Schüpbach Mikel 03 Thun (Peschu) - 4:29.44 *

U14 M 1000 m (Knaben Jg 2002)

Serie 1 16.05.15 16:22
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Brunner Matthias 02 Fun and Run Thun SUI 3:23.55 *
2. Kaufmann Nicolas 02 LV Thun SUI 3:25.19 *
3. Feller Janis 02 Thun - 3:31.23 *
4. Reust Yannick 02 Fun and Run Thun - 3:32.51
5. Frutiger Loris 02 Fun and Run Thun - 3:33.56
6. Nyffenegger Patrick 02 Fun and Run Thun SUI 3:33.63
7. Fokas Noah 02 Thun (Peschu) - 4:05.60

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U12 M 60 m (Knaben Jg 2005)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:38
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Minder Daniel 05 LV Thun SUI 9.78 q
2. Peter Nik 05 Thun (Peschu) - 9.82 q
3. Peter Gian 05 Thun (Peschu) - 10.01 q
4. Vonlanthen Levin 05 Fun and Run Thun - 10.06
5. Bartlome Maurice 05 Thun (Peschu) - 11.19

Vorlauf 2 16.05.15 11:38
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Nyffenegger Leif 05 Fun and Run Thun - 10.08
2. Bütler Micha 05 Fun and Run Thun - 10.55
3. Jaggi Jan 05 Fun and Run Thun - 10.88
4. Salzmann Luis 05 Thun (Peschu) - 11.22
5. Kämpf Sebastian 05 Thun - 11.23

Vorlauf 3 16.05.15 11:38
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hiltbrand Diego 05 LV Thun SUI 9.37 q
2. Gloor Ryan 05 TV Unterseen - 9.62 q
3. Ittner Florian 05 Thun (Peschu) - 10.00 q
4. Hammel Thierry 05 Thun - 10.68
5. Al-Khazraji Josef 05 Thun (Peschu) - 13.96

U12 M 60 m (Knaben Jg 2004)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Heinzmann Timo 04 LV Thun SUI 9.98 q
2. Ryter Renzo 04 LV Thun SUI 10.04 q
3. Ali Michael 04 Thun (Peschu) - 10.06 q
4. Fusaro Enrico 04 Sportverein Gwatt - 10.53
5. Gfeller Marcel 04 Thun - 10.85

Vorlauf 2 16.05.15 11:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Freudiger Oliver 04 TV Aarberg Leichtathletik - 9.22 q
2. Ryter Nico 04 LV Thun SUI 9.75 q
3. Gafner Gilles 04 Fun and Run Thun - 10.28 q
4. Schmid Levi 04 Thun (Peschu) - 10.62

U12 M 60 m (Knaben Jg 2005)

Final A 16.05.15 13:07
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hiltbrand Diego 05 LV Thun SUI 9.47 *
2. Minder Daniel 05 LV Thun SUI 9.76 *

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U12 M 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

3. Gloor Ryan 05 TV Unterseen - 9.96 *
4. Peter Nik 05 Thun (Peschu) - 9.97
5. Ittner Florian 05 Thun (Peschu) - 10.11
6. Peter Gian 05 Thun (Peschu) - 10.12

U12 M 60 m (Knaben Jg 2004)

Final A 16.05.15 13:11
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Freudiger Oliver 04 TV Aarberg Leichtathletik - 9.40 AK
2. Ryter Nico 04 LV Thun SUI 9.79 *
3. Ryter Renzo 04 LV Thun SUI 9.98 *
4. Heinzmann Timo 04 LV Thun SUI 10.10 *
5. Ali Michael 04 Thun (Peschu) - 10.36
6. Gafner Gilles 04 Fun and Run Thun - 10.47

U12 M 1000 m (Knaben Jg 2005)

Serie 1 16.05.15 15:37
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gloor Ryan 05 TV Unterseen - 3:39.75 WC
2. Schranz Louis 05 Thun - 3:40.22 *
3. Vonlanthen Levin 05 Fun and Run Thun - 3:45.85 *
4. Nyffenegger Leif 05 Fun and Run Thun - 3:59.07 *
5. Liebi Valentin 05 All Blacks Thun - 4:06.34
6. Peter Gian 05 Thun (Peschu) - 4:11.03
7. Peter Nik 05 Thun (Peschu) - 4:11.45
8. Kämpf Sebastian 05 Thun - 4:11.61
9. Bartlome Maurice 05 Thun (Peschu) - 4:32.76

10. Pfaffen Kilian 05 Thun (Peschu) - 4:54.71

U12 M 1000 m (Knaben Jg 2004)

Serie 1 16.05.15 15:52
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schönholzer Timon 04 All Blacks Thun - 3:39.95 *
2. Sigg Manuel 04 Thun All-Blacks - 3:41.50 *
3. Freudiger Oliver 04 TV Aarberg Leichtathletik - 3:44.25 AK
4. Heinzmann Timo 04 LV Thun SUI 3:50.74 BQ
5. Ali Michael 04 Thun (Peschu) - 4:08.79 *

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U10 M 50 m (Knaben 2008 uj)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 10:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Frank Abel 08 Bürchen - 10.78 q
2. Truog Gian Fortis 09 Fun and Run Thun - 10.86
3. Mani Robin 09 Thun (Peschu) - 12.55
4. Bütler Lukas 09 Thun - 12.56
5. Mukthar Adel 10 Thun (Peschu) - 12.80

Vorlauf 2 16.05.15 10:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Alesi Jonatan 08 Thun (Peschu) - 9.80 q
2. Spori Mirco 08 Thun - 9.86 q
3. Tschumi Julian 08 Seftigen - 10.81 q
4. Zimmer Fabrice 08 Thun (Peschu) - 10.84 q
5. Misini Premtin 09 Thun (Peschu) - 10.94

Vorlauf 3 16.05.15 10:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zimmer Julien 10 Thun (Peschu) - 11.89
2. Baudenbacher Jan 10 Thun (Peschu) - 11.90
3. Mürner Nick 09 Oberhofen - 11.94
4. Haldemann Nick 10 Thun - 12.81
5. Aebersold Lars 10 TV Heimberg - 13.84
6. Gfeller Leonard 11 Thun - 15.59

Vorlauf 4 16.05.15 10:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Jaggi Dominik 08 Thun - 9.73 q
2. Borgts Marc 09 Oberhofen - 11.09
3. Bartlome Louie 08 Thun (Peschu) - 11.64
4. Küenzi Noel 09 LV Thun - 11.85
5. Grundbacher Mischa 11 Allmendingen - 15.38

U10 M 50 m (Knaben Jg 2007)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Brown Jayden 07 Thun (Peschu) - 8.88 q
2. Gattlen Marlon 07 Thun (Peschu) - 9.35 q
3. Neuenschwander Nils 07 OLG Thun - 9.95 q
4. Mani Rafael 07 Thun (Peschu) - 11.18

Vorlauf 2 16.05.15 11:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gyger Levi 07 LV Thun SUI 8.54 q
2. Bischoff Marc 07 Fun and Run Thun - 9.46 q
3. Bischof Eric 07 Fun and Run Thun - 9.69 q

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U10 M 50 m (Knaben Jg 2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Elia 06 Fun and Run Thun - 8.84 q
2. Schoch Colin 06 Fun and Run Thun - 9.08 q
3. Ali Lukas 06 Fun and Run Thun - 9.09 q
4. Lutz Ruben 06 LV Thun SUI 9.22 q
5. Bütler Jan 06 Fun and Run Thun - 9.24 q

Vorlauf 2 16.05.15 11:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hirt Joël 06 LV Thun SUI 8.87 q
2. Brienza Leandro 06 Thun - 9.29
3. Josi Lukas 06 Fun and Run Thun - 9.37

U10 M 50 m (Knaben 2008 uj)

Final A 16.05.15 12:48
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Jaggi Dominik 08 Thun - 9.35 *
2. Alesi Jonatan 08 Thun (Peschu) - 9.40 *
3. Spori Mirco 08 Thun - 9.76 *
4. Tschumi Julian 08 Seftigen - 10.40
5. Frank Abel 08 Bürchen - 10.62
6. Zimmer Fabrice 08 Thun (Peschu) - 10.71

U10 M 50 m (Knaben Jg 2007)

Final A 16.05.15 12:54
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gyger Levi 07 LV Thun SUI 8.66 *
2. Brown Jayden 07 Thun (Peschu) - 9.05 *
3. Gattlen Marlon 07 Thun (Peschu) - 9.21 *
4. Bischoff Marc 07 Fun and Run Thun - 9.41
5. Bischof Eric 07 Fun and Run Thun - 9.58
6. Neuenschwander Nils 07 OLG Thun - 10.34

U10 M 50 m (Knaben Jg 2006)

Final A 16.05.15 13:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Müller Elia 06 Fun and Run Thun - 8.73 *
2. Hirt Joël 06 LV Thun SUI 8.88 *
3. Schoch Colin 06 Fun and Run Thun - 8.98 *
4. Ali Lukas 06 Fun and Run Thun - 9.17
5. Bütler Jan 06 Fun and Run Thun - 9.34
6. Lutz Ruben 06 LV Thun SUI 9.51

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U10 M 1000 m (Knaben 2008 uj)

Serie 1 16.05.15 14:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Jaggi Dominik 08 Thun - 4:19.55 *
2. Alesi Jonatan 08 Thun (Peschu) - 4:31.44 *
3. Zimmer Fabrice 08 Thun (Peschu) - 5:17.13 *

U10 M 1000 m (Knaben Jg 2007)

Serie 1 16.05.15 15:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gattlen Marlon 07 Thun (Peschu) - 4:26.60 *
2. Neuenschwander Nils 07 OLG Thun - 4:27.13 *
3. Pfaffen Silvan 07 Thun (Peschu) - 4:27.79 *
4. Jakob Aaron 07 All Blacks Thun - 4:39.60

U10 M 1000 m (Knaben Jg 2006)

Serie 1 16.05.15 15:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Baumann Raphael 06 Fun and Run Thun - 3:54.09 *
2. Schürch Simon 06 - 3:58.30 *
3. Müller Elia 06 Fun and Run Thun - 4:13.58 *
4. Ali Lukas 06 Fun and Run Thun - 4:22.31

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U16 W 80 m (Mädchen Jg 2001)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0,0 m 16.05.15 12:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Amacher Chiara 01 LV Thun SUI 10.89 q
2. Liniger Norina-Silija 01 LV Thun SUI 11.09 q
3. Oetterli Zoë 01 Fun and Run Thun - 11.48 q
4. Känel Alisha 01 LV Thun SUI 11.64 q

Vorlauf 2 Wind: 0,0 m 16.05.15 12:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hofstetter Lisa 01 LV Thun SUI 10.59 q
2. Gloor Amaya 01 LV Thun SUI 11.20 q

U16 W 80 m (Mädchen Jg 2000)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 Wind: 0,0 m 16.05.15 12:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Sütterlin Livia 00 LV Thun SUI 11.15 q
2. Finger Jenni 00 Fun and Run Thun - 11.36 q
3. Mendez Anina 00 LV Thun SUI 11.62 q
4. Kaufmann Andrina 00 Fun and Run Thun - 12.15

Vorlauf 2 Wind: 0,1 m 16.05.15 12:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bigler Carole 00 LV Thun SUI 10.83 q
2. Wüthrich Lisa 00 Fun and Run Thun - 11.42 q
3. Völkel Olivia 00 Fun and Run Thun - 11.57 q

U16 W 80 m (Mädchen Jg 2001)

Final A Wind: 0.0 16.05.15 13:24
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hofstetter Lisa 01 LV Thun SUI 10.78 *
2. Amacher Chiara 01 LV Thun SUI 11.01 *
3. Liniger Norina-Silija 01 LV Thun SUI 11.25 *
4. Gloor Amaya 01 LV Thun SUI 11.46
5. Oetterli Zoë 01 Fun and Run Thun - 11.68
6. Känel Alisha 01 LV Thun SUI 12.10

U16 W 80 m (Mädchen Jg 2000)

Final A Wind: 0.0 16.05.15 13:28
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bigler Carole 00 LV Thun SUI 10.85 *
2. Sütterlin Livia 00 LV Thun SUI 11.22 *
3. Finger Jenni 00 Fun and Run Thun - 11.23 *
4. Wüthrich Lisa 00 Fun and Run Thun - 11.47

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U16 W 80 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

5. Völkel Olivia 00 Fun and Run Thun - 11.74

U16 W
1000 m (Mädchen Jg
2001)

Serie 1 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bleuer Jenny 01 Thun All-Blacks - 3:22.18 *
2. Röthlisberger Stefanie 01 Fun and Run Thun - 3:25.31 *
3. Oetterli Zoë 01 Fun and Run Thun - 3:30.07 *
4. Känel Alisha 01 LV Thun SUI 3:30.17

U16 W
1000 m (Mädchen Jg
2000)

Serie 1 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ryser Marion 00 Thun All-Blacks - 3:21.70 *
2. Jost Jael 00 Thun - 3:29.57 *
3. Schläppi Jessica 00 Fun and Run Thun - 3:30.06 *
4. Völkel Olivia 00 Fun and Run Thun - 3:45.55
5. Wüthrich Lisa 00 Fun and Run Thun - 3:55.08

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U14 W 60 m (Mädchen Jg 2003)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:55
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Allou Amira 03 LV Thun SUI 8.99 q
2. Fry Salome 03 LV Thun SUI 8.99 q
3. Aeby Angelina 03 Fun and Run Thun - 9.00 q
4. Maurer Sara 03 LV Thun SUI 9.55
5. Gassmann Vera 03 Thun (Peschu) - 10.33
6. Jungo Mona-Luisa 03 Thun - 11.13

Vorlauf 2 16.05.15 11:55
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Minder Stefania 03 LV Thun SUI 8.55 q
2. Schädeli Saskia 03 LV Thun SUI 8.77 q
3. Jorns Vanessa 03 Fun and Run Thun - 9.08 q
4. Kämpf Lea 03 Fun and Run Thun - 9.33
5. Gagalick Felicitas 03 LV Thun SUI 9.68
6. Fankhauser Tanja 03 Fun and Run Thun - 10.24

U14 W 60 m (Mädchen Jg 2002)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 12:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Küffer Lynn 02 LV Thun SUI 8.71 q
2. Samkovitch Katharina 02 LV Thun SUI 8.86 q
3. Schnyder Viviane 02 LV Thun SUI 9.48
4. Saurer Leonie 02 Thun All-Blacks - 9.58

Vorlauf 2 16.05.15 12:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Walter Angelina 02 Fun and Run Thun SUI 8.69 q
2. Wyttenbach Olivia 02 LV Thun SUI 8.98 q
3. Witschi Larissa 02 LV Thun SUI 9.19 q
4. Ryter Laura 02 LV Thun SUI 9.23 q
5. Schütz Lea 02 Fun and Run Thun - 9.26

U14 W 60 m (Mädchen Jg 2003)

Final A 16.05.15 13:13
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Minder Stefania 03 LV Thun SUI 8.55 *
2. Schädeli Saskia 03 LV Thun SUI 8.84 BQ
3. Allou Amira 03 LV Thun SUI 9.07 *
4. Aeby Angelina 03 Fun and Run Thun - 9.11 *
5. Jorns Vanessa 03 Fun and Run Thun - 9.11 *
6. Fry Salome 03 LV Thun SUI 9.29

Die Schnällschtä Thuner 16.05.2015 17:06

WC = WildCard BQ = bereits Qualifiziert * = Qualifikation DSO AK = ausser
Konkurrenz
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U14 W 60 m (Mädchen Jg 2002)

Final A 16.05.15 13:17
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Walter Angelina 02 Fun and Run Thun SUI 8.72 *
2. Küffer Lynn 02 LV Thun SUI 8.77 *
3. Samkovitch Katharina 02 LV Thun SUI 8.85 *
4. Ryter Laura 02 LV Thun SUI 9.03 BQ
5. Wyttenbach Olivia 02 LV Thun SUI 9.06
6. Witschi Larissa 02 LV Thun SUI 9.19

U14 W
1000 m (Mädchen Jg
2003)

Serie 1 16.05.15 16:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Aeby Angelina 03 Fun and Run Thun - 3:34.31 *
2. Kämpf Lea 03 Fun and Run Thun - 3:38.60 *
3. Gagalick Felicitas 03 LV Thun SUI 3:51.84 *
4. Maurer Sara 03 LV Thun SUI 3:59.38
5. Gassmann Vera 03 Thun (Peschu) - 4:15.56
6. Fankhauser Tanja 03 Fun and Run Thun - 4:19.67

U14 W
1000 m (Mädchen Jg
2002)

Serie 1 16.05.15 16:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ryter Laura 02 LV Thun SUI 3:23.50 BQ
2. Saurer Leonie 02 Thun All-Blacks - 3:24.10 BQ
3. Schnyder Viviane 02 LV Thun SUI 3:27.37 BQ
4. Schütz Lea 02 Fun and Run Thun - 3:40.35 *
5. Walter Angelina 02 Fun and Run Thun SUI 3:40.96 *
6. Samkovitch Katharina 02 LV Thun SUI 3:42.84 *
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U12 W 60 m (Mädchen Jg 2005)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Musleh Samira 05 LV Thun SUI 9.81 q
2. Spori Caroline 05 Thun - 10.70
3. Krähenbühl Anna Sophia 05 LV Thun SUI 11.59

Vorlauf 2 16.05.15 11:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Titolo Alessia 05 LV Thun SUI 9.69 q
2. Hauer Lina 05 Thun - 10.56 q
3. Jungo Elena Joana 05 LV Thun SUI 11.15
4. Neuenschwander Elin 05 LV Thun SUI 11.42

Vorlauf 3 16.05.15 11:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bürki Shanya 05 LV Thun SUI 9.91 q
2. Heinzmann Lynn 05 LV Thun SUI 10.14 q
3. Fankhauser Aline 05 Fun and Run Thun - 10.24 q
4. Schenk Enya 05 Thun - 11.06

U12 W 60 m (Mädchen Jg 2004)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 9.40 q
2. Bütler Julia Sarah 04 Fun and Run Thun - 9.74 q
3. Häni Jael 04 Fun and Run Thun - 10.36 q
4. Peter Kim 04 Thun (Peschu) - 10.37
5. Gasser Anna Chiara 04 Fun and Run Thun - 10.41
6. Josi Anina 04 Fun and Run Thun - 10.43

Vorlauf 2 16.05.15 11:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Ris Annik 04 LV Thun SUI 9.59 q
2. Schnyder Aline 04 LV Thun SUI 9.91 q
3. Liechti Malou 04 Thun (Peschu) - 10.20 q
4. Bischoff Marlen 04 Fun and Run Thun - 10.99

U12 W 60 m (Mädchen Jg 2005)

Final A 16.05.15 13:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Titolo Alessia 05 LV Thun SUI 9.71 WC
2. Musleh Samira 05 LV Thun SUI 9.74 BQ
3. Bürki Shanya 05 LV Thun SUI 9.90 BQ
4. Heinzmann Lynn 05 LV Thun SUI 10.30 BQ
5. Fankhauser Aline 05 Fun and Run Thun - 10.40 *
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U12 W 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

6. Hauer Lina 05 Thun - 10.63 *

U12 W 60 m (Mädchen Jg 2004)

Final A 16.05.15 13:09
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 9.49 *
2. Bütler Julia Sarah 04 Fun and Run Thun - 9.71 *
3. Ris Annik 04 LV Thun SUI 9.73 *
4. Schnyder Aline 04 LV Thun SUI 10.06 BQ
5. Liechti Malou 04 Thun (Peschu) - 10.27
6. Häni Jael 04 Fun and Run Thun - 10.47

U12 W
1000 m (Mädchen Jg
2005)

Serie 1 16.05.15 15:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Laubscher Talitha 05 Thun All-Blacks - 3:38.64 *
2. Schenk Enya 05 Thun - 4:00.84 *
3. Bürki Shanya 05 LV Thun SUI 4:05.19 BQ
4. Krähenbühl Anna Sophia 05 LV Thun SUI 4:11.13 *
5. Heinzmann Lynn 05 LV Thun SUI 4:16.16
6. Neuenschwander Elin 05 LV Thun SUI 4:22.73

U12 W
1000 m (Mädchen Jg
2004)

Serie 1 16.05.15 15:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 3:28.91 *
2. Schnyder Aline 04 LV Thun SUI 3:33.17 BQ
3. Bütler Julia Sarah 04 Fun and Run Thun - 3:40.61 *
4. Häni Jael 04 Fun and Run Thun - 3:56.74 *
5. Rothermann Lara 04 All Blacks Thun - 4:10.28
6. Gasser Anna Chiara 04 Fun and Run Thun - 4:26.24
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U10 W 50 m (Mädchen 2008 uj)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bürki Cylea 08 Fun and Run Thun - 9.93 q
2. Gerber Jael 08 Sportverein Gwatt - 10.52 q
3. Hauer Amelie 08 Thun - 11.34
4. Baudenbacher Jasim 08 Thun (Peschu) - 11.50
5. Kipfer Sarah 10 Thun - 11.89

Vorlauf 2 16.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hostettler Amélie 08 Fun and Run Thun - 10.55
2. Kipfer Anna 08 Thun (Peschu) - 10.95
3. Gut Alia 10 Gym Berner Oberland - 12.21
4. Al-Khazraji Rana 09 Thun (Peschu) - 13.00
5. Gerber Céline 10 Sportverein Gwatt - 13.47

Vorlauf 3 16.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gut Luna 08 Gym Berner Oberland - 9.90 q
2. Wahl Leana 08 Thun - 11.15
3. Pauchard Rhea 09 Thun (Peschu) - 11.35
4. Wynistorf Louana 09 Thun - 12.57
5. Völkel Leona 10 Thun - 15.17

Vorlauf 4 16.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Seger Enya 08 Thun - 10.25 q
2. Küenzi Jasmin 08 LV Thun - 10.39 q
3. Rämi Jana 08 Thun (Peschu) - 11.93

Vorlauf 5 16.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schmid Erin 08 Thun (Peschu) - 10.07 q
2. Küng Sarah 08 Thun (Peschu) - 10.79
3. Glauser Nadine 09 Thun - 11.68
4. Rämi Emely 09 Thun (Peschu) - 12.82
5. Trachsel Giselle 11 Thun - 14.21

U10 W 50 m (Mädchen Jg 2007)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 10:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schenk Delfi 07 Thun - 9.35 q
2. Kernen Nora 07 Thun - 9.73 q
3. Aebersold Anja 07 TV Heimberg - 9.74 q
4. Haldemann Riana 07 Thun (Peschu) - 10.37
5. Luginbühl Zoe 07 Thun (Peschu) - 11.06
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Vorlauf 2 16.05.15 10:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hammel Fabienne 07 Gym Berner Oberland - 8.78 q
2. Wynistorf Nina 07 Thun - 9.31 q
3. Gyger Lotta 07 Thun (Peschu) - 9.62 q
4. Berger Sanna 07 Thun - 9.87
5. Kämpf Lina 07 Thun - 9.88
6. Mürner Anna 07 Oberhofen - 10.86

U10 W 50 m (Mädchen Jg 2006)
Q =Seriensieger   Q* =Seriensieger ausgelost   q =Bestleistung   q* =Bestleistung ausgelost   vQ =verzichtet   

Vorlauf 1 16.05.15 11:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Küng Mona Lena 06 Fun and Run Thun - 8.48 q
2. Ayer Joliana 06 Fun and Run Thun - 9.20
3. Hostettler Elena 06 Fun and Run Thun - 9.23
4. Gärtner Nathalie 06 Thun - 9.72
5. Misini Fleta 06 Thun (Peschu) - 10.33
6. Abukar Amina 06 Thun (Peschu) - 15.87

Vorlauf 2 16.05.15 11:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Schmid Valentina 06 LV Thun SUI 8.46 q
2. Kipfer Elisa 06 Thun (Peschu) - 8.84 q
3. Kernen Klara 06 Thun - 8.87 q
4. Marti Laya 06 Thun (Peschu) - 8.87 q
5. Abegglen Elena 06 LV Thun SUI 9.35
6. Liechti Emma 06 Thun (Peschu) - 10.75

Vorlauf 3 16.05.15 11:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Allegrezza Giulia 06 LV Thun SUI 8.67 q
2. Egger Michelle 06 LV Thun SUI 9.36
3. Borgts Carmen-Rose 06 Oberhofen - 9.52
4. Wahl Alessia 06 Fun and Run Thun - 9.52
5. Kaufmann Bigna 06 Thun (Peschu) - 10.53
6. Pauchard Lara 06 Thun (Peschu) - 10.58

U10 W 50 m (Mädchen 2008 uj)

Final A 16.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Gut Luna 08 Gym Berner Oberland - 9.58 *
2. Seger Enya 08 Thun - 9.63 *
3. Bürki Cylea 08 Fun and Run Thun - 9.68 BQ
4. Schmid Erin 08 Thun (Peschu) - 9.89 *
5. Gerber Jael 08 Sportverein Gwatt - 10.35
6. Küenzi Jasmin 08 LV Thun - 10.48
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U10 W 50 m (Mädchen Jg 2007)

Final A 16.05.15 12:51
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hammel Fabienne 07 Gym Berner Oberland - 8.97 *
2. Wynistorf Nina 07 Thun - 9.20 *
3. Schenk Delfi 07 Thun - 9.37 *
4. Aebersold Anja 07 TV Heimberg - 9.58
5. Gyger Lotta 07 Thun (Peschu) - 9.59
6. Kernen Nora 07 Thun - 9.72

U10 W 50 m (Mädchen Jg 2006)

Final A 16.05.15 12:57
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Allegrezza Giulia 06 LV Thun SUI 8.45 BQ
2. Küng Mona Lena 06 Fun and Run Thun - 8.55 *
3. Schmid Valentina 06 LV Thun SUI 8.60 WC
4. Marti Laya 06 Thun (Peschu) - 8.93 *
5. Kernen Klara 06 Thun - 8.94 *
6. Kipfer Elisa 06 Thun (Peschu) - 8.95

U10 W 1000 m (Mädchen 2008 uj)

Serie 1 16.05.15 14:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Bürki Cylea 08 Fun and Run Thun - 4:35.37 BQ
2. Baumann Cécile 08 Fun and Run Thun - 4:35.42 *
3. Wahl Leana 08 Thun - 4:45.15 *

U10 W
1000 m (Mädchen Jg
2007)

Serie 1 16.05.15 14:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Hammel Fabienne 07 Gym Berner Oberland - 4:14.28 *
2. Laubscher Tirza 07 Thun All-Blacks - 4:17.87 *
3. Aebersold Anja 07 TV Heimberg - 4:32.55 *
4. Kämpf Lina 07 Thun - 4:36.93

U10 W
1000 m (Mädchen Jg
2006)

Serie 1 16.05.15 15:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1. Zangger Leana 06 All Blacks Thun - 3:59.41 WC
2. Wahl Alessia 06 Fun and Run Thun - 4:07.35 *
3. Allegrezza Giulia 06 LV Thun SUI 4:16.27 BQ
4. Egger Michelle 06 LV Thun SUI 4:21.26 *
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Rangliste über alle Serien

U16 M 1000 m (Knaben Jg 2001)

Vorlauf Wind: 0,0 m 16.05.15 12:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Fassmann Janis 01 LV Thun SUI 10.26 q
2 Ueltschi Dominik 01 LV Thun SUI 10.35 q
3 Ryter Gabriel 01 TV Heimberg - 10.36 q
4 Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 10.70 q
5 Aebby Elia 01 Fun and Run Thun - 11.00 q
6 Stucki Nicola 01 LV Thun SUI 11.07 q
7 Liniger Elio 01 Thun - 11.54

U16 M 80 m (Knaben Jg 2000)

Vorlauf Wind: 0,0 m 16.05.15 12:35
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Feller Nick 00 Fun and Run Thun SUI 9.97 q
2 Eggimann Lorenz 00 Fun and Run Thun SUI 10.74 q
3 Weber Matthias 00 LV Thun SUI 10.84 q
4 Kropf Simon 00 Fun and Run Thun - 11.89 q

U16 M 80 m (Knaben Jg 2001)

Final Wind: 0.0 16.05.15 13:26
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Ueltschi Dominik 01 LV Thun SUI 10.37 WC
2 Fassmann Janis 01 LV Thun SUI 10.50 *
3 Ryter Gabriel 01 TV Heimberg - 10.54 *
4 Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 10.96 BQ
5 Aebby Elia 01 Fun and Run Thun - 11.16 *
6 Stucki Nicola 01 LV Thun SUI 11.25

U16 M 80 m (Knaben Jg 2000)

Final Wind: 0.0 16.05.15 13:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Feller Nick 00 Fun and Run Thun SUI 10.00 *
2 Eggimann Lorenz 00 Fun and Run Thun SUI 10.71 *
3 Weber Matthias 00 LV Thun SUI 10.88 *
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U16 M 80 m (Knaben Jg 2000)

Serie 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Fontanelli Andrea 00 Thun All-Blacks - 2:58.03 *
2 Jäggi Laurent 00 Fun and Run Thun - 3:09.15 *

U16 M 1000 m (Knaben Jg 2001)

Serie 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Aebby Elia 01 Fun and Run Thun - 3:10.02 *
2 Eichenberger Felix 01 LV Thun SUI 3:10.38 BQ
3 Liniger Elio 01 Thun - 3:29.93 *

U14 M 1000 m (Knaben Jg 2003)

Vorlauf 16.05.15 12:03
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Matti Sven 03 LV Thun SUI 8.52 q
2 Spörri Nils 03 Fun and Run Thun - 9.20 q
3 Gross Noah 03 LV Thun SUI 9.44 q
4 Steffen Florian 03 LV Thun SUI 9.91 q
5 Tschanz Noah 03 Thun - 10.94 q

U14 M 60 m (Knaben Jg 2002)

Vorlauf 16.05.15 12:13
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Titolo Alessandro 02 LV Thun SUI 8.69 q
2 Gyger Claudio 02 LV Thun SUI 8.72 q
3 Schuler Dominic 02 LV Thun SUI 8.78 q
4 Nyffenegger Patrick 02 Fun and Run Thun SUI 8.83 q
5 Reust Yannick 02 Fun and Run Thun - 8.85 q
6 Kaufmann Nicolas 02 LV Thun SUI 8.91 q
7 Brunner Matthias 02 Fun and Run Thun SUI 9.06
8 Feller Janis 02 Thun - 9.12
9 Graf Leo 02 LV Thun SUI 9.15

10 Frutiger Loris 02 Fun and Run Thun - 9.67

U14 M 60 m (Knaben Jg 2003)

Final 16.05.15 13:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Matti Sven 03 LV Thun SUI 8.62 *
2 Spörri Nils 03 Fun and Run Thun - 9.31 *
3 Gross Noah 03 LV Thun SUI 9.59 *
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U14 M 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

4 Steffen Florian 03 LV Thun SUI 9.87
5 Tschanz Noah 03 Thun - 10.88

U14 M 60 m (Knaben Jg 2002)

Final 16.05.15 13:19
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gyger Claudio 02 LV Thun SUI 8.77 *
2 Titolo Alessandro 02 LV Thun SUI 8.81 *
3 Schuler Dominic 02 LV Thun SUI 8.84 *
4 Nyffenegger Patrick 02 Fun and Run Thun SUI 8.98
5 Reust Yannick 02 Fun and Run Thun - 9.05
6 Kaufmann Nicolas 02 LV Thun SUI 9.22

U14 M 60 m (Knaben Jg 2003)

Serie 16.05.15 16:07
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Spörri Nils 03 Fun and Run Thun - 3:39.38 *
2 Schüpbach Mikel 03 Thun (Peschu) - 4:29.44 *

U14 M 1000 m (Knaben Jg 2002)

Serie 16.05.15 16:22
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Brunner Matthias 02 Fun and Run Thun SUI 3:23.55 *
2 Kaufmann Nicolas 02 LV Thun SUI 3:25.19 *
3 Feller Janis 02 Thun - 3:31.23 *
4 Reust Yannick 02 Fun and Run Thun - 3:32.51
5 Frutiger Loris 02 Fun and Run Thun - 3:33.56
6 Nyffenegger Patrick 02 Fun and Run Thun SUI 3:33.63
7 Fokas Noah 02 Thun (Peschu) - 4:05.60

U12 M 1000 m (Knaben Jg 2005)

Vorlauf 16.05.15 11:38
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hiltbrand Diego 05 LV Thun SUI 9.37 q
2 Gloor Ryan 05 TV Unterseen - 9.62 q
3 Minder Daniel 05 LV Thun SUI 9.78 q
4 Peter Nik 05 Thun (Peschu) - 9.82 q
5 Ittner Florian 05 Thun (Peschu) - 10.00 q
6 Peter Gian 05 Thun (Peschu) - 10.01 q
7 Vonlanthen Levin 05 Fun and Run Thun - 10.06
8 Nyffenegger Leif 05 Fun and Run Thun - 10.08
9 Bütler Micha 05 Fun and Run Thun - 10.55
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U12 M 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

10 Hammel Thierry 05 Thun - 10.68
11 Jaggi Jan 05 Fun and Run Thun - 10.88
12 Bartlome Maurice 05 Thun (Peschu) - 11.19
13 Salzmann Luis 05 Thun (Peschu) - 11.22
14 Kämpf Sebastian 05 Thun - 11.23
15 Al-Khazraji Josef 05 Thun (Peschu) - 13.96

U12 M 60 m (Knaben Jg 2004)

Vorlauf 16.05.15 11:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Freudiger Oliver 04 TV Aarberg Leichtathletik - 9.22 q
2 Ryter Nico 04 LV Thun SUI 9.75 q
3 Heinzmann Timo 04 LV Thun SUI 9.98 q
4 Ryter Renzo 04 LV Thun SUI 10.04 q
5 Ali Michael 04 Thun (Peschu) - 10.06 q
6 Gafner Gilles 04 Fun and Run Thun - 10.28 q
7 Fusaro Enrico 04 Sportverein Gwatt - 10.53
8 Schmid Levi 04 Thun (Peschu) - 10.62
9 Gfeller Marcel 04 Thun - 10.85

U12 M 60 m (Knaben Jg 2005)

Final 16.05.15 13:07
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hiltbrand Diego 05 LV Thun SUI 9.47 *
2 Minder Daniel 05 LV Thun SUI 9.76 *
3 Gloor Ryan 05 TV Unterseen - 9.96 *
4 Peter Nik 05 Thun (Peschu) - 9.97
5 Ittner Florian 05 Thun (Peschu) - 10.11
6 Peter Gian 05 Thun (Peschu) - 10.12

U12 M 60 m (Knaben Jg 2004)

Final 16.05.15 13:11
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Freudiger Oliver 04 TV Aarberg Leichtathletik - 9.40 AK
2 Ryter Nico 04 LV Thun SUI 9.79 *
3 Ryter Renzo 04 LV Thun SUI 9.98 *
4 Heinzmann Timo 04 LV Thun SUI 10.10 *
5 Ali Michael 04 Thun (Peschu) - 10.36
6 Gafner Gilles 04 Fun and Run Thun - 10.47
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U12 M 60 m (Knaben Jg 2005)

Serie 16.05.15 15:37
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gloor Ryan 05 TV Unterseen - 3:39.75 WC
2 Schranz Louis 05 Thun - 3:40.22 *
3 Vonlanthen Levin 05 Fun and Run Thun - 3:45.85 *
4 Nyffenegger Leif 05 Fun and Run Thun - 3:59.07 *
5 Liebi Valentin 05 All Blacks Thun - 4:06.34
6 Peter Gian 05 Thun (Peschu) - 4:11.03
7 Peter Nik 05 Thun (Peschu) - 4:11.45
8 Kämpf Sebastian 05 Thun - 4:11.61
9 Bartlome Maurice 05 Thun (Peschu) - 4:32.76

10 Pfaffen Kilian 05 Thun (Peschu) - 4:54.71

U12 M 1000 m (Knaben Jg 2004)

Serie 16.05.15 15:52
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Schönholzer Timon 04 All Blacks Thun - 3:39.95 *
2 Sigg Manuel 04 Thun All-Blacks - 3:41.50 *
3 Freudiger Oliver 04 TV Aarberg Leichtathletik - 3:44.25 AK
4 Heinzmann Timo 04 LV Thun SUI 3:50.74 BQ
5 Ali Michael 04 Thun (Peschu) - 4:08.79 *

U10 M 1000 m (Knaben 2008 uj)

Vorlauf 16.05.15 10:40
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Jaggi Dominik 08 Thun - 9.73 q
2 Alesi Jonatan 08 Thun (Peschu) - 9.80 q
3 Spori Mirco 08 Thun - 9.86 q
4 Frank Abel 08 Bürchen - 10.78 q
5 Tschumi Julian 08 Seftigen - 10.81 q
6 Zimmer Fabrice 08 Thun (Peschu) - 10.84 q
7 Truog Gian Fortis 09 Fun and Run Thun - 10.86
8 Misini Premtin 09 Thun (Peschu) - 10.94
9 Borgts Marc 09 Oberhofen - 11.09

10 Bartlome Louie 08 Thun (Peschu) - 11.64
11 Küenzi Noel 09 LV Thun - 11.85
12 Zimmer Julien 10 Thun (Peschu) - 11.89
13 Baudenbacher Jan 10 Thun (Peschu) - 11.90
14 Mürner Nick 09 Oberhofen - 11.94
15 Mani Robin 09 Thun (Peschu) - 12.55
16 Bütler Lukas 09 Thun - 12.56
17 Mukthar Adel 10 Thun (Peschu) - 12.80
18 Haldemann Nick 10 Thun - 12.81
19 Aebersold Lars 10 TV Heimberg - 13.84
20 Grundbacher Mischa 11 Allmendingen - 15.38
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U10 M 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

21 Gfeller Leonard 11 Thun - 15.59

U10 M 50 m (Knaben Jg 2007)

Vorlauf 16.05.15 11:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gyger Levi 07 LV Thun SUI 8.54 q
2 Brown Jayden 07 Thun (Peschu) - 8.88 q
3 Gattlen Marlon 07 Thun (Peschu) - 9.35 q
4 Bischoff Marc 07 Fun and Run Thun - 9.46 q
5 Bischof Eric 07 Fun and Run Thun - 9.69 q
6 Neuenschwander Nils 07 OLG Thun - 9.95 q
7 Mani Rafael 07 Thun (Peschu) - 11.18

U10 M 50 m (Knaben Jg 2006)

Vorlauf 16.05.15 11:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Müller Elia 06 Fun and Run Thun - 8.84 q
2 Hirt Joël 06 LV Thun SUI 8.87 q
3 Schoch Colin 06 Fun and Run Thun - 9.08 q
4 Ali Lukas 06 Fun and Run Thun - 9.09 q
5 Lutz Ruben 06 LV Thun SUI 9.22 q
6 Bütler Jan 06 Fun and Run Thun - 9.24 q
7 Brienza Leandro 06 Thun - 9.29
8 Josi Lukas 06 Fun and Run Thun - 9.37

U10 M 50 m (Knaben 2008 uj)

Final 16.05.15 12:48
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Jaggi Dominik 08 Thun - 9.35 *
2 Alesi Jonatan 08 Thun (Peschu) - 9.40 *
3 Spori Mirco 08 Thun - 9.76 *
4 Tschumi Julian 08 Seftigen - 10.40
5 Frank Abel 08 Bürchen - 10.62
6 Zimmer Fabrice 08 Thun (Peschu) - 10.71

U10 M 50 m (Knaben Jg 2007)

Final 16.05.15 12:54
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gyger Levi 07 LV Thun SUI 8.66 *
2 Brown Jayden 07 Thun (Peschu) - 9.05 *
3 Gattlen Marlon 07 Thun (Peschu) - 9.21 *
4 Bischoff Marc 07 Fun and Run Thun - 9.41
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U10 M 50 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

5 Bischof Eric 07 Fun and Run Thun - 9.58
6 Neuenschwander Nils 07 OLG Thun - 10.34

U10 M 50 m (Knaben Jg 2006)

Final 16.05.15 13:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Müller Elia 06 Fun and Run Thun - 8.73 *
2 Hirt Joël 06 LV Thun SUI 8.88 *
3 Schoch Colin 06 Fun and Run Thun - 8.98 *
4 Ali Lukas 06 Fun and Run Thun - 9.17
5 Bütler Jan 06 Fun and Run Thun - 9.34
6 Lutz Ruben 06 LV Thun SUI 9.51

U10 M 50 m (Knaben 2008 uj)

Serie 16.05.15 14:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Jaggi Dominik 08 Thun - 4:19.55 *
2 Alesi Jonatan 08 Thun (Peschu) - 4:31.44 *
3 Zimmer Fabrice 08 Thun (Peschu) - 5:17.13 *

U10 M 1000 m (Knaben Jg 2007)

Serie 16.05.15 15:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gattlen Marlon 07 Thun (Peschu) - 4:26.60 *
2 Neuenschwander Nils 07 OLG Thun - 4:27.13 *
3 Pfaffen Silvan 07 Thun (Peschu) - 4:27.79 *
4 Jakob Aaron 07 All Blacks Thun - 4:39.60

U10 M 1000 m (Knaben Jg 2006)

Serie 16.05.15 15:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Baumann Raphael 06 Fun and Run Thun - 3:54.09 *
2 Schürch Simon 06 - 3:58.30 *
3 Müller Elia 06 Fun and Run Thun - 4:13.58 *
4 Ali Lukas 06 Fun and Run Thun - 4:22.31

U16 W
1000 m (Mädchen Jg
2001)

Vorlauf Wind: 0,0 m 16.05.15 12:20
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hofstetter Lisa 01 LV Thun SUI 10.59 q
2 Amacher Chiara 01 LV Thun SUI 10.89 q
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U16 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

3 Liniger Norina-Silija 01 LV Thun SUI 11.09 q
4 Gloor Amaya 01 LV Thun SUI 11.20 q
5 Oetterli Zoë 01 Fun and Run Thun - 11.48 q
6 Känel Alisha 01 LV Thun SUI 11.64 q

U16 W 80 m (Mädchen Jg 2000)

Vorlauf Wind: 0,1 m 16.05.15 12:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bigler Carole 00 LV Thun SUI 10.83 q
2 Sütterlin Livia 00 LV Thun SUI 11.15 q
3 Finger Jenni 00 Fun and Run Thun - 11.36 q
4 Wüthrich Lisa 00 Fun and Run Thun - 11.42 q
5 Völkel Olivia 00 Fun and Run Thun - 11.57 q
6 Mendez Anina 00 LV Thun SUI 11.62 q
7 Kaufmann Andrina 00 Fun and Run Thun - 12.15

U16 W 80 m (Mädchen Jg 2001)

Final Wind: 0.0 16.05.15 13:24
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hofstetter Lisa 01 LV Thun SUI 10.78 *
2 Amacher Chiara 01 LV Thun SUI 11.01 *
3 Liniger Norina-Silija 01 LV Thun SUI 11.25 *
4 Gloor Amaya 01 LV Thun SUI 11.46
5 Oetterli Zoë 01 Fun and Run Thun - 11.68
6 Känel Alisha 01 LV Thun SUI 12.10

U16 W 80 m (Mädchen Jg 2000)

Final Wind: 0.0 16.05.15 13:28
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bigler Carole 00 LV Thun SUI 10.85 *
2 Sütterlin Livia 00 LV Thun SUI 11.22 *
3 Finger Jenni 00 Fun and Run Thun - 11.23 *
4 Wüthrich Lisa 00 Fun and Run Thun - 11.47
5 Völkel Olivia 00 Fun and Run Thun - 11.74

U16 W 80 m (Mädchen Jg 2001)

Serie 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bleuer Jenny 01 Thun All-Blacks - 3:22.18 *
2 Röthlisberger Stefanie 01 Fun and Run Thun - 3:25.31 *
3 Oetterli Zoë 01 Fun and Run Thun - 3:30.07 *
4 Känel Alisha 01 LV Thun SUI 3:30.17
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U16 W
1000 m (Mädchen Jg
2000)

Serie 16.05.15 16:25
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Ryser Marion 00 Thun All-Blacks - 3:21.70 *
2 Jost Jael 00 Thun - 3:29.57 *
3 Schläppi Jessica 00 Fun and Run Thun - 3:30.06 *
4 Völkel Olivia 00 Fun and Run Thun - 3:45.55
5 Wüthrich Lisa 00 Fun and Run Thun - 3:55.08

U14 W
1000 m (Mädchen Jg
2003)

Vorlauf 16.05.15 11:55
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Minder Stefania 03 LV Thun SUI 8.55 q
2 Schädeli Saskia 03 LV Thun SUI 8.77 q
3 Allou Amira 03 LV Thun SUI 8.99 q
4 Fry Salome 03 LV Thun SUI 8.99 q
5 Aeby Angelina 03 Fun and Run Thun - 9.00 q
6 Jorns Vanessa 03 Fun and Run Thun - 9.08 q
7 Kämpf Lea 03 Fun and Run Thun - 9.33
8 Maurer Sara 03 LV Thun SUI 9.55
9 Gagalick Felicitas 03 LV Thun SUI 9.68

10 Fankhauser Tanja 03 Fun and Run Thun - 10.24
11 Gassmann Vera 03 Thun (Peschu) - 10.33
12 Jungo Mona-Luisa 03 Thun - 11.13

U14 W 60 m (Mädchen Jg 2002)

Vorlauf 16.05.15 12:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Walter Angelina 02 Fun and Run Thun SUI 8.69 q
2 Küffer Lynn 02 LV Thun SUI 8.71 q
3 Samkovitch Katharina 02 LV Thun SUI 8.86 q
4 Wyttenbach Olivia 02 LV Thun SUI 8.98 q
5 Witschi Larissa 02 LV Thun SUI 9.19 q
6 Ryter Laura 02 LV Thun SUI 9.23 q
7 Schütz Lea 02 Fun and Run Thun - 9.26
8 Schnyder Viviane 02 LV Thun SUI 9.48
9 Saurer Leonie 02 Thun All-Blacks - 9.58

U14 W 60 m (Mädchen Jg 2003)

Final 16.05.15 13:13
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Minder Stefania 03 LV Thun SUI 8.55 *
2 Schädeli Saskia 03 LV Thun SUI 8.84 BQ
3 Allou Amira 03 LV Thun SUI 9.07 *
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U14 W 60 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

4 Aeby Angelina 03 Fun and Run Thun - 9.11 *
5 Jorns Vanessa 03 Fun and Run Thun - 9.11 *
6 Fry Salome 03 LV Thun SUI 9.29

U14 W 60 m (Mädchen Jg 2002)

Final 16.05.15 13:17
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Walter Angelina 02 Fun and Run Thun SUI 8.72 *
2 Küffer Lynn 02 LV Thun SUI 8.77 *
3 Samkovitch Katharina 02 LV Thun SUI 8.85 *
4 Ryter Laura 02 LV Thun SUI 9.03 BQ
5 Wyttenbach Olivia 02 LV Thun SUI 9.06
6 Witschi Larissa 02 LV Thun SUI 9.19

U14 W 60 m (Mädchen Jg 2003)

Serie 16.05.15 16:00
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Aeby Angelina 03 Fun and Run Thun - 3:34.31 *
2 Kämpf Lea 03 Fun and Run Thun - 3:38.60 *
3 Gagalick Felicitas 03 LV Thun SUI 3:51.84 *
4 Maurer Sara 03 LV Thun SUI 3:59.38
5 Gassmann Vera 03 Thun (Peschu) - 4:15.56
6 Fankhauser Tanja 03 Fun and Run Thun - 4:19.67

U14 W
1000 m (Mädchen Jg
2002)

Serie 16.05.15 16:15
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Ryter Laura 02 LV Thun SUI 3:23.50 BQ
2 Saurer Leonie 02 Thun All-Blacks - 3:24.10 BQ
3 Schnyder Viviane 02 LV Thun SUI 3:27.37 BQ
4 Schütz Lea 02 Fun and Run Thun - 3:40.35 *
5 Walter Angelina 02 Fun and Run Thun SUI 3:40.96 *
6 Samkovitch Katharina 02 LV Thun SUI 3:42.84 *

U12 W
1000 m (Mädchen Jg
2005)

Vorlauf 16.05.15 11:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Titolo Alessia 05 LV Thun SUI 9.69 q
2 Musleh Samira 05 LV Thun SUI 9.81 q
3 Bürki Shanya 05 LV Thun SUI 9.91 q
4 Heinzmann Lynn 05 LV Thun SUI 10.14 q
5 Fankhauser Aline 05 Fun and Run Thun - 10.24 q
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U12 W 1000 m (forts.)
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

6 Hauer Lina 05 Thun - 10.56 q
7 Spori Caroline 05 Thun - 10.70
8 Schenk Enya 05 Thun - 11.06
9 Jungo Elena Joana 05 LV Thun SUI 11.15

10 Neuenschwander Elin 05 LV Thun SUI 11.42
11 Krähenbühl Anna Sophia 05 LV Thun SUI 11.59

U12 W 60 m (Mädchen Jg 2004)

Vorlauf 16.05.15 11:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 9.40 q
2 Ris Annik 04 LV Thun SUI 9.59 q
3 Bütler Julia Sarah 04 Fun and Run Thun - 9.74 q
4 Schnyder Aline 04 LV Thun SUI 9.91 q
5 Liechti Malou 04 Thun (Peschu) - 10.20 q
6 Häni Jael 04 Fun and Run Thun - 10.36 q
7 Peter Kim 04 Thun (Peschu) - 10.37
8 Gasser Anna Chiara 04 Fun and Run Thun - 10.41
9 Josi Anina 04 Fun and Run Thun - 10.43

10 Bischoff Marlen 04 Fun and Run Thun - 10.99

U12 W 60 m (Mädchen Jg 2005)

Final 16.05.15 13:05
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Titolo Alessia 05 LV Thun SUI 9.71 WC
2 Musleh Samira 05 LV Thun SUI 9.74 BQ
3 Bürki Shanya 05 LV Thun SUI 9.90 BQ
4 Heinzmann Lynn 05 LV Thun SUI 10.30 BQ
5 Fankhauser Aline 05 Fun and Run Thun - 10.40 *
6 Hauer Lina 05 Thun - 10.63 *

U12 W 60 m (Mädchen Jg 2004)

Final 16.05.15 13:09
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 9.49 *
2 Bütler Julia Sarah 04 Fun and Run Thun - 9.71 *
3 Ris Annik 04 LV Thun SUI 9.73 *
4 Schnyder Aline 04 LV Thun SUI 10.06 BQ
5 Liechti Malou 04 Thun (Peschu) - 10.27
6 Häni Jael 04 Fun and Run Thun - 10.47
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U12 W 60 m (Mädchen Jg 2005)

Serie 16.05.15 15:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Laubscher Talitha 05 Thun All-Blacks - 3:38.64 *
2 Schenk Enya 05 Thun - 4:00.84 *
3 Bürki Shanya 05 LV Thun SUI 4:05.19 BQ
4 Krähenbühl Anna Sophia 05 LV Thun SUI 4:11.13 *
5 Heinzmann Lynn 05 LV Thun SUI 4:16.16
6 Neuenschwander Elin 05 LV Thun SUI 4:22.73

U12 W
1000 m (Mädchen Jg
2004)

Serie 16.05.15 15:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bichsel Linda 04 LV Thun SUI 3:28.91 *
2 Schnyder Aline 04 LV Thun SUI 3:33.17 BQ
3 Bütler Julia Sarah 04 Fun and Run Thun - 3:40.61 *
4 Häni Jael 04 Fun and Run Thun - 3:56.74 *
5 Rothermann Lara 04 All Blacks Thun - 4:10.28
6 Gasser Anna Chiara 04 Fun and Run Thun - 4:26.24

U10 W 1000 m (Mädchen 2008 uj)

Vorlauf 16.05.15 10:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gut Luna 08 Gym Berner Oberland - 9.90 q
2 Bürki Cylea 08 Fun and Run Thun - 9.93 q
3 Schmid Erin 08 Thun (Peschu) - 10.07 q
4 Seger Enya 08 Thun - 10.25 q
5 Küenzi Jasmin 08 LV Thun - 10.39 q
6 Gerber Jael 08 Sportverein Gwatt - 10.52 q
7 Hostettler Amélie 08 Fun and Run Thun - 10.55
8 Küng Sarah 08 Thun (Peschu) - 10.79
9 Kipfer Anna 08 Thun (Peschu) - 10.95

10 Wahl Leana 08 Thun - 11.15
11 Hauer Amelie 08 Thun - 11.34
12 Pauchard Rhea 09 Thun (Peschu) - 11.35
13 Baudenbacher Jasim 08 Thun (Peschu) - 11.50
14 Glauser Nadine 09 Thun - 11.68
15 Kipfer Sarah 10 Thun - 11.89
16 Rämi Jana 08 Thun (Peschu) - 11.93
17 Gut Alia 10 Gym Berner Oberland - 12.21
18 Wynistorf Louana 09 Thun - 12.57
19 Rämi Emely 09 Thun (Peschu) - 12.82
20 Al-Khazraji Rana 09 Thun (Peschu) - 13.00
21 Gerber Céline 10 Sportverein Gwatt - 13.47
22 Trachsel Giselle 11 Thun - 14.21
23 Völkel Leona 10 Thun - 15.17
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U10 W 50 m (Mädchen Jg 2007)

Vorlauf 16.05.15 10:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hammel Fabienne 07 Gym Berner Oberland - 8.78 q
2 Wynistorf Nina 07 Thun - 9.31 q
3 Schenk Delfi 07 Thun - 9.35 q
4 Gyger Lotta 07 Thun (Peschu) - 9.62 q
5 Kernen Nora 07 Thun - 9.73 q
6 Aebersold Anja 07 TV Heimberg - 9.74 q
7 Berger Sanna 07 Thun - 9.87
8 Kämpf Lina 07 Thun - 9.88
9 Haldemann Riana 07 Thun (Peschu) - 10.37

10 Mürner Anna 07 Oberhofen - 10.86
11 Luginbühl Zoe 07 Thun (Peschu) - 11.06

U10 W 50 m (Mädchen Jg 2006)

Vorlauf 16.05.15 11:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Schmid Valentina 06 LV Thun SUI 8.46 q
2 Küng Mona Lena 06 Fun and Run Thun - 8.48 q
3 Allegrezza Giulia 06 LV Thun SUI 8.67 q
4 Kipfer Elisa 06 Thun (Peschu) - 8.84 q
5 Kernen Klara 06 Thun - 8.87 q
6 Marti Laya 06 Thun (Peschu) - 8.87 q
7 Ayer Joliana 06 Fun and Run Thun - 9.20
8 Hostettler Elena 06 Fun and Run Thun - 9.23
9 Abegglen Elena 06 LV Thun SUI 9.35

10 Egger Michelle 06 LV Thun SUI 9.36
11 Borgts Carmen-Rose 06 Oberhofen - 9.52
12 Wahl Alessia 06 Fun and Run Thun - 9.52
13 Gärtner Nathalie 06 Thun - 9.72
14 Misini Fleta 06 Thun (Peschu) - 10.33
15 Kaufmann Bigna 06 Thun (Peschu) - 10.53
16 Pauchard Lara 06 Thun (Peschu) - 10.58
17 Liechti Emma 06 Thun (Peschu) - 10.75
18 Abukar Amina 06 Thun (Peschu) - 15.87

U10 W 50 m (Mädchen 2008 uj)

Final 16.05.15 12:45
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Gut Luna 08 Gym Berner Oberland - 9.58 *
2 Seger Enya 08 Thun - 9.63 *
3 Bürki Cylea 08 Fun and Run Thun - 9.68 BQ
4 Schmid Erin 08 Thun (Peschu) - 9.89 *
5 Gerber Jael 08 Sportverein Gwatt - 10.35
6 Küenzi Jasmin 08 LV Thun - 10.48
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U10 W 50 m (Mädchen Jg 2007)

Final 16.05.15 12:51
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hammel Fabienne 07 Gym Berner Oberland - 8.97 *
2 Wynistorf Nina 07 Thun - 9.20 *
3 Schenk Delfi 07 Thun - 9.37 *
4 Aebersold Anja 07 TV Heimberg - 9.58
5 Gyger Lotta 07 Thun (Peschu) - 9.59
6 Kernen Nora 07 Thun - 9.72

U10 W 50 m (Mädchen Jg 2006)

Final 16.05.15 12:57
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Allegrezza Giulia 06 LV Thun SUI 8.45 BQ
2 Küng Mona Lena 06 Fun and Run Thun - 8.55 *
3 Schmid Valentina 06 LV Thun SUI 8.60 WC
4 Marti Laya 06 Thun (Peschu) - 8.93 *
5 Kernen Klara 06 Thun - 8.94 *
6 Kipfer Elisa 06 Thun (Peschu) - 8.95

U10 W 50 m (Mädchen 2008 uj)

Serie 16.05.15 14:30
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Bürki Cylea 08 Fun and Run Thun - 4:35.37 BQ
2 Baumann Cécile 08 Fun and Run Thun - 4:35.42 *
3 Wahl Leana 08 Thun - 4:45.15 *

U10 W
1000 m (Mädchen Jg
2007)

Serie 16.05.15 14:50
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Hammel Fabienne 07 Gym Berner Oberland - 4:14.28 *
2 Laubscher Tirza 07 Thun All-Blacks - 4:17.87 *
3 Aebersold Anja 07 TV Heimberg - 4:32.55 *
4 Kämpf Lina 07 Thun - 4:36.93

U10 W
1000 m (Mädchen Jg
2006)

Serie 16.05.15 15:10
Rang Name Jg Verein Land Leistung Bem.

1 Zangger Leana 06 All Blacks Thun - 3:59.41 WC
2 Wahl Alessia 06 Fun and Run Thun - 4:07.35 *
3 Allegrezza Giulia 06 LV Thun SUI 4:16.27 BQ
4 Egger Michelle 06 LV Thun SUI 4:21.26 *
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